京成バス㈱ 東京シャトル・有楽町シャトル販売停止について

2018 年 4 月 3 日

株式会社 日本旅行

日本旅行・高速バスぷらざ事務局

謹啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

を申し上げます。

 京成バス㈱が運行する東京シャトル・有楽町シャトルにつきまして諸般の都合により、

バスぷらざＨＰでの販売を停止させていただいております。

ご不便をお掛けしますが、下記内容にてご案内をさせていただきます。

記

【対象便名】京成バス 東京シャトル・有楽町シャトル

東京シャトル（東京駅・銀座→成田空港）

   有楽町シャトル（東京駅鍛冶橋駐車場→成田空港）

【停止日】2018年 4月 2日（月）より（販売再開日未定）

   発売再開時には改めてご案内をさせていただきます。

【その他】

・既にご予約済み分については通常通りご利用いただけます

  ・京成バス㈱ＨＰ及び、弊社以外の販売サイトでは引き続きご利用いただけます。

謹白